RFS LOGISTICA INTEGRADA, SA.

Cédula Juridica: 3-101-654879-08
Teléfono: (506) 4036-3727 - Fax: (506) 2265-1182

ORIGINAL

Clave: 50608092300310165487900100001010000057179113442985
Factura electrénica: 00100001010000057179
Contado( ) Credito(X) | Moneda: CRC | Tipo cambio:
556.18
Condicién de pago
Fecha de emisién: 08-09-23
Fecha de vence: 08-10-2023
Porcentaje Comision: 2.52%

FacturaNo. 57179 |

PRESSEX LOGISTICS SOCIEDAD ANONIMA
Contacto: LILIBETH GONZALEZ
Telefono: 40525750/40525750
Ofibodegas el Barreal, Bloque C-Bodega #13
PAGOS A TERCEROS

Descripcion de servicio Cantidad

FE - REVISION DE DUA CON AFORO FISICO
FE - PERMISOS DE IMPORTACION / EXPORTACION
FE - DUA DE ZONA FRANCA GENERAL *
RUBRO DE COMISION
DETALLE DE GESTION
Recibo No.:43530
BL No.:[7315
DUA No.:526135
Tramite;ZONA FRANCA
Aduana;SANTAMARIA
Proveedor:UPL AGRO SA DE C.V
Observaciones

BL:7315

Recibo Conforme

YESENIA ROMERO GUTIERREZ

Precio Unidad
¢13,905.00
¢8,343.00
¢38,933.00
¢1,934.46

Monto IVA
¢1,807.65
¢1,084.59
¢5,061.29

¢0.00

Subtotal:(¢63,115.46

Monto total linea
¢15,712.65
¢9,427.59
¢43,994.29
¢1,934.46

Otros cargos;/¢0.00

1VA:7,953.53

Total:[¢71,068.99

M onto anticipado:/¢0.00

Saldo pendiente:(¢71,068.99

Por la Empresa

No. de Cédula No. de Cédula Firma

Hecho Por

De acuerdo al articulo 460 del Cédigo de Comercio, esta factura constituye Titulo Ejecutivo. El Deudor fSin Excepcion no se aceptan devoluciones despues de ochog

renuncia su domicilio, los requerimientos de pago y tramite de juicio gecutivo. La persona que firma esta
facturatiene autorizacion paraello y es en este acto, representante del comprador. "Autorizado mediante
Resolucion No. 11- 97 del 12 de agosto de 1997, de la Direccion Genera de Tributacion”

dias. Estafactura devengaintereses mensuales de 3% a
partir de lafecha de vencimiento.
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